ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Tứ Kỳ, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh nguy hiểm trên

người và dịch bệnh COVID-19 huyện Tứ Kỳ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TỨ KỲ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm
2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật
Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Bảo vệ sức khỏe nhân dân ngày 30 tháng 6 năm 1989;
Theo đề nghị của Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Y tế huyện tại Tờ

trình số 04 /TTr-YT ngày 29 tháng 01 năm 2024.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống dịch, bệnh nguy hiểm trên
người và dịch bệnh Covid-19 huyện Tứ Kỳ, gồm các ông, bà có tên sau:
 1. Bà Vũ Thị Hà, Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban chỉ đạo;

2. Ông Dương Hà Hải, Phó Chủ tịch UBND huyện, Phó Trưởng ban TT;
3. Ông Đào Văn Soái, Phó Chủ tịch UBND huyện, Phó Trưởng ban;
4. Ông Phạm Văn Điển, Giám đốc TTYT huyện, Phó Trưởng ban.
* Các thành viên gồm:
1. Ông Vũ Minh Thành, Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;
2. Ông Nguyễn Thành Tuy, Trưởng phòng Nội vụ huyện;
3. Ông Nguyễn Đức Trường, Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện;
4. Ông Lê Minh Hoàn, Trưởng Công an huyện;
5. Ông Trương Ngọc Thành, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;
6. Bà Nguyễn Thị Hải Yến, Trưởng phòng Tư pháp huyện;
7. Ông Đặng Minh Quân, Chánh thanh tra huyện;
8. Ông Phạm Anh Tuấn, Trưởng phòng Giáo dục & Đào tạo huyện;
9. Ông Phạm Văn Tốn, Trưởng phòng Lao động - Thương binh & Xã hội huyện;
10. Ông Nguyễn Anh Tuấn, Trưởng phòng Nông nghiệp & PTNT huyện;
11. Ông Nguyễn Văn Khuông, Trưởng phòng Tài nguyên &Môi trường huyện;
12. Ông Nguyễn Đình Tính, Giám đốc Trung tâm DVNN huyện;

2
13. Bà Nguyễn Thị Kim Anh, Trưởng Đài Phát thanh huyện;
14. Ông Nguyễn Thành Chung, Trưởng phòng Kinh tế &Hạ tầng huyện;
15. Bà Trương Thị Toan, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện;
16. Ông Đỗ Trọng Hà, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện;
17. Bà Nguyễn Thị Thanh Hường, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ huyện;
18. Ông Nguyễn Quang Huy, Giám đốc Trung tâm viễn thông huyện;
19. Ông Nguyễn Văn Thúy, Phó Giám đốc TTYT huyện;
20. Bà Nguyễn Thị Mai Ly, Phó Giám đốc TTYT huyện;
21. Ông Đồng Hữu Đảng, Phó Trưởng phòng Y tế huyện;
22. Ông Phạm Đình Ngự, Trưởng khoa Dược, TTYT huyện.
* Mời các ông, bà sau làm thành viên Ban chỉ đạo:
1. Bà Phạm Hồng Hạnh, Trưởng ban Tuyên giáo Huyện ủy, Giám đốc

Trung tâm Chính trị huyện;
2. Ông Bùi Văn Dũng, Chủ nhiệm Uỷ ban kiểm tra Huyện uỷ;
3. Ông Nguyễn Xuân Cương, Chánh Văn phòng Huyện ủy;
4. Ông Lê Xuân Trường, Phó Chủ tịch HĐND huyện;
5. Ông Nguyễn Công Đức, Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQVN huyện;
6. Bà Nguyễn Thị Hoan, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;
7. Ông Trịnh Văn Hưng, Chủ tịch Hội Nông dân huyện;
8. Ông Nguyễn Quốc Cường, Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện;
9. Bà Nguyễn Minh Phương, Bí thư Huyện đoàn;
10. Ông Phạm Văn Lâm, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện.
Điều 2. Ban chỉ đạo phòng chống dịch, bệnh nguy hiểm trên người và

dịch bệnh Covid-19 huyện Tứ Kỳ có trách nhiệm:
Xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cho các thành viên; chỉ đạo toàn

diện công tác phòng chống dịch, bệnh trên địa bàn huyện Tứ Kỳ. Kiên quyết
không để dịch bệnh xảy ra trên địa bàn huyện, đảm bảo an toàn sức khỏe, tính
mạng của người dân và nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội.

Thành viên Ban chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ theo chế độ kiêm nhiệm và tự
giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. Cơ quan Thường trực của Ban chỉ đạo là
Trung tâm Y tế huyện.

Ban chỉ đạo được sử dụng con dấu của UBND huyện khi các văn bản do
các đồng chí Trưởng, Phó Trưởng BCĐ là lãnh đạo UBND huyện ký ban hành.

Quyết định này thay thế Quyết định số 1150/QĐ-UBND ngày 18/4/2023
của Chủ tịch UBND huyện Tứ Kỳ.

3
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phó Trưởng phòng phụ

trách Phòng Y tế huyện; Giám đốc TTYT huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1
căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- TT Huyện uỷ;
- TT HĐND huyện; (để báo cáo)
- Chủ tịch, PCT, UBND huyện;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hà

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-02-01T09:59:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-02-01T09:59:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-02-01T09:59:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-02-01T09:59:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!